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Click & Collect

WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA2



ПЕРИОД НА ПРОМОЦИЯТА 02.12 ДО 31.12.2024г. 3

15.99лв.

14.39лв.

15.99лв.

14.39лв.

8.89лв.

7.99лв.

Атакувай вируса, 
не само симптомите!
Премини бързо през настинката 
и повиши имунитета!

АНТИ-
ВИРУСЕН

  ИМУНО- 
АКТИВИРАЩ

Лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни. Съдържа инозин 
ацедобен димепранол. Преди употреба прочетете листовката. А0192/02.08.2021
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42.29лв.

37.99лв.

13.19лв.

11.89лв.

ГРИП И ПРОСТУДА
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-20 %

27.39лв.

24.90лв.

18.59лв.

16.90лв.
13.39лв.

12.19лв.

24.19лв.

21.99лв.
12.19лв.

11.09лв.

ГРИП И ПРОСТУДА
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-10 %

17.49лв.

15.69лв.

• Антибактериално
• Противовъзпалителнo
• Успокоява болката
• Облекчава преглъщанетодействия

 4X 

Бързо лекува
възпаленото гърло
още при първите
симптоми

Лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни и деца над 6 години. Съдържа хлорхексидинов дихидрохлорид и 
бензокаин.  Преди употреба прочетете листовката. А0155/24.08.2023. Ref. No: CONBG/HEXN/0724/052

30 cek.

11.29лв.

10.09лв.

-10 %

БОЛНО ГЪРЛО
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13.29лв.

11.99лв.

13.49лв.

12.09лв.

18.89лв.

16.99лв.

ВЪРНИ ГЛАСА СИ.
ЗАЩИТИ ГЪРЛОТО.

www.gelorevoice.bg
Медицинско изделие за възрастни и деца над 6 години.
Представител за България: ФЬОНИКС ЕООД, 1700 София, 
Околовръстен път 199А, тел. 02 9658100

 

16.99лв.

15.29лв.

;

БОЛНО ГЪРЛО
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Растителни лекарствени продукти без рецепта. Бронхостоп Сине за лица от 2 г.. Бронхостоп Дуо пастили за лица
над 6 г.. Бронхостоп Найт за лица от 4 г.. Преди употреба, прочетете листовките. Рег. №: А 0191/14.09.2022 г.

* свързана с простудни заболявания

Подходящ избор през деня, когато сте в движение или през нощта.
У ДОМА В ДВИЖЕНИЕ

ПРЕДИ СЪН

Кашлица*?19.19лв.

17.29лв.

14.89лв.

13.39лв.

16.69лв.

14.99лв.

14.29лв.

12.79лв.

17.69лв.

15.89лв.

8.39лв.

7.49лв.

15.29лв.

13.69лв.

КАШЛИЦА



10.79лв.

9.69лв.
9.69лв.

8.69лв.
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КАШЛИЦА
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-10 %

8.99лв.

8.09лв.

13.69лв.

12.29лв.

ХРЕМА
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-10 %

PLAY SURE Doping Free
All products in the Cetilar® range are Play Sure 

without any substances considered doping 
and are therefore particularly suited for people 

27.99лв.

25.19лв.

БОЛКА
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БОЛКА

Волтарен Форте 2,32 % гел е лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни и юноши над 14 години. Съдържа диклофенак диетиламин. Преди употреба прочетете листовката. A0095/12.05.2023 PM-BG-VOLT-23-00009

МОЩНО ДЕЙСТВИЕ ПРАВО 
В ИЗТОЧНИКА НА БОЛКАТА 

при мускулна и ставна болка

42.09лв.

37.89лв.

13.29лв.

11.99лв.

14.69лв.

13.19лв.

-10 %
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10.59лв.

9.49лв.

7.89лв.

7.09лв.

11.19лв.

9.99лв.

БОЛКА
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21.59лв.

19.39лв.

СТОМАШНИ СМУЩЕНИЯ
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• Чревни смущения
• Дисбиоза
• За силен имунитет

Пробиотични капки 
и таблетки при:

Хранителна добавка. Да не се използва, като заместител на разнообразното хранене. Да не се превишава препоръчваната дневна доза. 
Преди употреба прочетете продуктовата информция. T221123458/ 05.06.2020; T221123457/ 05.06.2020; T221117412/29.01.2018

Лечебната сила на природата

Иберогаст® – 

®  
 

 

18.29лв.

16.39лв.

СТОМАШНИ СМУЩЕНИЯ

31.09лв.

27.99лв.

15.49лв.

13.89лв.
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19.89лв.

17.89лв.

СТОМАШНИ СМУЩЕНИЯ
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69.19лв.

62.19лв.

41.69лв.

37.49лв.

58.49лв.

52.59лв.

2.80лв.

2.49лв.

ЛЕКАРСТВА БЕЗ РЕЦЕПТА
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  ФОТОПРОТЕКЦИЯ  и  

предпазване от вредната  

синя светлина на спектъра,  

излъчвани от електронни  

устройства и други  

изкуствени източници.

 За всички видове и  

степени на „сухо око“

 Мощно антиоксидантно действие

 Приложим при КОНТАКТНИ ЛЕЩИ

-10 %

ЛЕКАРСТВА БЕЗ РЕЦЕПТА
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-15%

-15%

 CurcuminRich 
Theracurmin

ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ
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19 часа

98,6%

уд
ължено освобождаване

усвояване на витамин С

13.69лв.

12.29лв.

22.59лв.

20.29лв.

32.09лв.

28.89лв.

ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA20

TM

-10 %

ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ



С П
ОД

КРЕПАТА НА:

#1
 

в България 

вече 10 години!

  

  
без

аспартам

 

-10 %
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ
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КОЗМЕТИКА



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA24

КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA26

-10 %

КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА
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-50%

КОЗМЕТИКА
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-20 %

КОЗМЕТИКА
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-30 %

КОЗМЕТИКА
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Huile Prodigieuse Huile Prodigieuse 
Florale

 Huile Prodigieuse 
Or

NUXE MEN

КОЗМЕТИКА
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ÌÅÑÅÖ ÍÀ ÌÀÐÊÀÒÀ

-21% 
 

КОЗМЕТИКА
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в 
Европа

за здрав скалп*

28.29лв.

25.39лв.

ГРИЖА ЗА КОСАТА
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-35
%

ГРИЖА ЗА КОСАТА
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ЛИЧНА ГРИЖА
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-15 %

Предупреждава 
за аритмия! 
PAD технология за точно 
измерване и при наличие 
на аритмия
Памет от 30 измервания 
с дата и час
„Светофар“ – цветно представяне 
на измерените стойности
Индикатор за движение на ръката 
по време на измерване
Индикатор за неправилно 
поставен маншет
Универсален конусовиден 
мек маншет, с размер 22-42 см

Microlife BP A2 Basic

АВТОМАТИЧЕН 
АПАРАТ

126.90лв.
промо цена

135.00лв.
препоръчителна 

цена

ЛИЧНА ГРИЖА



-10 %
-10 %

-13 %

-10 %

WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA38

ЛИЧНА ГРИЖА



Предложенията са валидни за указания период или до изчерпване на количествата. Цените са в лева и с включено ДДС. В случай на разлика между цените в 
настоящата брошура и цените в аптеките, моля считайте за валидни последните. Аптеки Субра не носят отговорност за възникнали печатни грешки. 
Някои от продуктите не се предлагат във всички обекти.
Промоционалните предложения в брошурата не важат за обекти Аптека Варна Център и Аптека Субра Хасково. Периодът на промоциите в брошурата е 
02-31 ДЕКЕМВРИ 2024 и важи за всички продукти и оферти.

НАВСЯКЪДЕ ОКОЛО ВАС...
Може да ни откриете на следните адреси:

• БАНКЯ
ул. Александър Стамболийски 3, 0884 151 695
ул. Стефан Стамболов 138, Супермаркет Фантастико, 0876 774 091
• БАНСКО
ул. Пирин 52, тел. 0878 714 630
• БЕЛОВО
ул. Юндола 1, 0877 157 484
• БЛАГОЕВГРАД
МОЛ ЛАРГО, ул. Тодор Александров 2, 0885 704 774
• БОТЕВГРАД
ул. Витоша 1, Фантастико Ботевград, 0876 174 418
• БОЖУРИЩЕ
бул. Европа 6, тел. 0877 951 744
• БУРГАС
МОЛ ГАЛЕРИЯ, ул. Янко Комитов 6, 0887 706 818
ПЛ.“ТРОЙКАТА“, ул. Сливница 1, 0888 663 394
• ВАРНА
ГРАНД МОЛ, ул.Ан. Сахаров 2, 0885 280 933
МОЛ, бул. Вл. Варненчик 186, 0882 424 407
ДЕЛТА ПЛАНЕТ МОЛ, бул. Сливница 185, 0878 588 624
бул. „Цар Освободител“ 63, тел.0878804696
• ГАБРОВО
ТЕРА МОЛ, бул. Могилъов 47, 0882 483 442
• ДОБРИЧ
ул. Независимост 3, 0878 318 500
• КОСТИНБРОД
ул. Ломско шосе 19, 0879923256
• КЮСТЕНДИЛ
бул. Цар Освободител 170, 0886 701 425
бул. Цар Освободител 168, 0876 757 865
• НОВИ ИСКЪР
бул. Искърско Дефиле 107, 0878 588 961
• НОВИ ПАЗАР
ул. Оборище 29, Ритейл парк Нови пазар - магазин 2, 0876 288 238
• ПАЗАРДЖИК
ул. Константин Величков 12, 0876 204 601
• ПАНАГЮРИЩЕ
ул. Георги Бенковски 67, 0884 017 111
• ПEРНИК
Фантастико Перник, ул. Юрий Гагарин 52, 0877 858 995
• ПЕЩЕРА
ул. Дойранска епопея 19, 0878 660 787
• ПЛЕВЕН
МОЛ ПАНОРАМА, ул. Ив. Миндиликов 1, 0889 601 436
ЦЕНТЪР, ул. Сан Стефано 4, 0888 864 361
ЦЕНТЪР, ул. Данаил Попов 16, 0879 263 346
• ПЛОВДИВ
МОЛ ПЛОВДИВ, ул. Перущица 8, 0884 650 013
МОЛ МАРКОВО ТЕПЕ, ул. Руски 54, 0878 913 185
МОЛ ПЛАЗА, ул. Д-р Георги Странски 3, 0888 402 903
ЦЕНТЪР, ул. Райко Даскалов 19/21, 0887 999 030
Ж.К.ТРАКИЯ, ул. Съединение 14, 0889 588 802
ПЛОВДИВ ГАЛАКСИ, ул. Радул Милков 10, 0878 372 911
КЮЧУК ПАРИЖ, ул Ст. Стамболов 20, тел. 0879 449 114

• МАРКОВО
с. Марково, община Родопи, ул. Захари Стоянов 74, 0889 210 107
•РАЗЛОГ
бул. Гоце Делчев 53 Б, 0878 614 669
• РУСЕ
МОЛ РУСЕ,  бул. Липник 121Д, 0889 604 131
ЦЕНТЪР, ул. Александровска 89, 0888 414 037
ЦЕНТЪР,  ул. Олимпи Панов 14, 0884 794 266
• СВЕТИ ВЛАС
м. Юрта, КК N 11538.1.112, хипермаркет Меркурий, 0877 139 358
• СЛИВЕН
бул. Цар Освободител 28, 0878 468 086
• СТАРА ЗАГОРА
ПАРК МОЛ, ул.Никола Петков 52, тел. 0878 520 080
ГАЛЕРИЯ МОЛ, ул. Хан Аспарух 30, 0887 047 579
ЦЕНТЪР, ул. Цар Симеон Велики 102, 0884 733 412
• СОФИЯ
БАНИШОРА, ул. Радовиш 33, 0894 505 711
БИЗНЕС ПАРК, бул. Ал. Малинов 1, сграда 3, 0884 070 985
БОЯНА 1, ул. Севастократ Калоян 77, 0889 400 249
БОЯНА 2, ул. Кумата 8, 0888 007 010
БОЯНА 3, ул. Маринковица N 5, 0876 033 009
БОРИС III, бул. Никола Петков 52, 0882 071 400
БОРОВО, бул. Тодор Каблешков 17, 0884 658 223
БИЛА ЛЮЛИН, бул. Царица Йоана 72, 0878 751 583
ДИАНАБАД ,бул. Г.М.Димитров 77, Фантастико, 0882 906 598
ДРАГАЛЕВЦИ, бул. Черни Връх 204 и Водолей 1, Фантастико, 0877 052 342
ЛЕВСКИ, бул. Владимир Вазов 41, Фантастико, тел. 0877 310 639
ЛЕТИЩЕ - терминал II, бул. Христофор Колумб 1, 0888 602 403
ЛЮЛИН, ул.Тома Георгиев 1, Фантастико 15, 0878 976 226
МАРИЯ ЛУИЗА, бул. Мария Луиза 2, подлез ЦУМ, 0885 832 782
МЛАДОСТ 1, ул. Йерусалим 22, 0877 071 517
МЛАДОСТ 3, ул. 102 Фантастико, 0877 144 760
МЛАДОСТ 4, ул. Александър Паскалев 3, Фантастико 12 , 0878 529 214
БЪЛГАРИЯ, бул. България 69, 0888 207 315
СЕРДИКА ЦЕНТЪР, бул. Синтяково 48, 0878 529 216
СКАЙ СИТИ ЦЕНТЪР, ул. Коста Лулчев 52, 0887 454 051
ПАРДАЙЗ ЦЕНТЪР, бул. Черни връх 100, 0882 600 741
ПАРАДАЙЗ ЦЕНТЪР PHARMA MALL бул. Черни връх 100, 0878 745 580
РИНГ МОЛ, бул. Околовръстен път 216, 0884 086 618
ХИПОДРУМА, ул. Урвич 1, бл. 121, 0888 369 192
ЮЖЕН ПАРК, бул. Витоша 202, 0887 705 702
ЯЛТА, бул. Цар Освободител 22, подлез СУ, 0884 603 352
ФАНТАСТИКО, бул. Симеоновско шосе 87, 0877 471 124
ФАРМА ЧОЙС КАБЛЕШКОВ, ул. Деян Белишки 64, 0876 781 191
ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Баба Вида 29, Фантастико 11, 0884 402 056
THE MALL, Цариградско Шосе 115, етаж партер, 0877 055 909
МЛАДОСТ 4 АДВАНС-Б.Ц. -2, ул.Самара 2, 0878 757 056
ЧЕЛОПЕЧЕНЕ, ул. Ангел Маджаров , Битов комбинат, 0878416487
•ХАСКОВО
РИТЕЙЛ ПАРК, ул.Георги Сава Раковски 28A, 0878 255 665
• ШУМЕН
Търговски комплекс Практикер, бул. Симеон Велики 37, 0888 570 734
• ЦЕНТРАЛА
БИЗНЕС ЦЕНТЪР АБАКУС Бул.България 118, 028 549 701

АДРЕСИ



-15%
 

 

Sambucus 

 
 -15%-15%

 

  


